

Biała Druga, dnia 31.10.2023 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego dotyczącego dostawy wyposażenia zaplecza kuchennego w budynku OSP w Młynisku, dla zadania pn. „Przebudowa zaplecza kuchennego w budynku strażnicy OSP w Młynisku”

A. W odpowiedzi na zapytanie zgłoszone przez uczestnika postępowania, w toku postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający – Gmina Biała - udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:

Zestaw z dnia 30.10.2023 r.

Pytanie Nr 1

Ile i jakie półki do regałów ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 półki pełne do regałów ze stali nierdzewnej.

Pytanie Nr 2

Jakiej głębokości ma być basen w stole 1-komorowym z basenem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by basen w stole 1-komorowym z basenem miał minimum 400 mm głębokości.

Pytanie Nr 3

Czy okap przyścienny czy wyciągowy, z wentylacją czy bez?

Odpowiedź: Okap krótszym bokiem montowany będzie przy ścianie. Okap współpracował będzie z wentylatorem dachowym, który zakupiony będzie przez Zamawiającego na etapie montażu. Okap wyposażony w dwa odpływy powietrza.

Pytanie Nr 4

Proszę o informację czy posiadają Państwo zmiękcacz do wody do zmywarki czy również powinien zostać zawarty w formularzu cenowym jako osobna pozycja lub w komplecie ze zmywarko-wyparzarką.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zmiękczacza do wody do zmywarki w niniejszym postępowaniu.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Zamawiający dołącza rzut przyziemia budynku remizy OSP w Młynisku wraz z przedstawionym rozmieszczeniem wyposażenia kuchni.

Załączniki:

1. Rzut przyziemia budynku remizy OSP w Młynisku wraz z przedstawionym rozmieszczeniem wyposażenia kuchni.

WOJT
Aleksander Owczarek